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I SESSIONE
Moderatori: M. Botta, G. Bottero

8.30 Registrazione partecipanti

9.00 Introduzione: obiettivi generali del corso
C. Simoni

9.10 1l Dipartimento Oncologico
G. Bottero

9.20 La resistenza agli anticorpi monoclonali:
come superarla?
L. Del Mastro

9.40 Una nuova opzione terapeutica nella ma-
lattia avanzata
P. Taveggia

10.10 1l carcinoma mammario NO alto rischio
C. Cosentino

10.40 Discussione
11.00 Coffee Break

I1 SESSIONE
Moderatori: M. Botta, G. Bottero

11.30 Lasenologia di Tortona
M.G. Pacquola

12.00 Lo studio ALTO
F. Testore

12.30 Discussione
13.00 Light Lunch

14.00

14.20

14.40

15.00

15.20
15.40

16.00

16.20
16.50

17.30

Trattamento con Letrozolo e Lapatinib in
prima linea metastatica
V. Fusco

Profilassi antibiotica e gestione della
neutropenia febbrile
G. Selvaggi

La tossicita cutanea
M. Galliano

Il trattamento anticoagulante nel paziente
oncologico
F. Bennicelli

Discussione
Caso clinico 1

S. Roldi
Caso clinico 2

L. Prati
Discussione casi clinici
Questionario ECM
Chiusura lavori

C. Simoni

Responsabile scientifico:
Dott.ssa Carlotta Simoni



